平成　　年　　月　　日

和歌山県農林水産部食品流通課長　様

　　　　住所
申込者
　　　　職氏名
　　　　印

平成３０年度和歌山県産品マッチング商談会参加申込書

　このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

１　参加申込区分(参加希望にチェックをお願いします)
　☐　商談会のみ希望
　☐　商談会及び現地視察希望
·  情報交換会の参加希望
　※情報交換会のみの参加は不可。

２　取引を希望する事業者の優先順位
	(１)食品卸事業者

	①伊藤忠食品(株)　商品本部ギフト企画部ギフト企画営業チーム
	・・・

	②加藤産業（株）　営業企画部
	・・・

	③国分グループ本社(株)
	・・・

	④(株)五味商店
	・・・

	⑤三井食品(株) 　商品本部
	・・・

	(２)食品小売事業者

	①近鉄百貨店　総合企画本部 事業開発部 地域商社担当
	・・・

	②近鉄百貨店　和歌山店
	・・・

	③(株)京北スーパー
	・・・

	(３)外食関連事業者

	①(株)ジェイ・ダヴリュウ・エー
	・・・

	②(株)フーズフロンティア三和
	・・・

　※下線が引かれた箇所に、商談を希望する事業者にのみ希望順位を記載してください。

３　担当者連絡先
	氏名（フリガナ）
	（　　　　　　　　）

	住所

	電話

	FAX

[bookmark: _GoBack]

平成　　年　　月　　日　記　載　例

和歌山県農林水産部食品流通課長　様

　　　　住所　　和歌山市小松原通一丁目１番地
申込者　(株)食品流通課
　　　　職氏名　代表取締役　和歌山 太郎　　印

平成３０年度和歌山県産品マッチング商談会参加申込書

このことについて、下記のとおり申し込みます。

記

１　参加申込区分(参加希望にチェックをお願いします)
　☑　商談会
　☑　現地視察
☑ 情報交換会
　※情報交換会のみの参加は不可。

２　取引を希望する事業者の優先順位
	(１)食品卸事業者

	①伊藤忠食品(株)　商品本部ギフト企画部ギフト企画営業チーム
	・・・
	１

	②加藤産業（株）　営業企画部
	・・・
	２

	③国分グループ本社(株)
	・・・
	３

	④(株)五味商店
	・・・
	４

	⑤三井食品(株) 　商品本部
	・・・
	５

	(２)食品小売事業者

	①近鉄百貨店　総合企画本部 事業開発部 地域商社担当
	・・・
	７

	②近鉄百貨店　和歌山店
	・・・
	８

	③(株)京北スーパー
	・・・
	９

	(３)外食関連事業者

	①(株)ジェイ・ダヴリュウ・エー
	・・・

	②(株)フーズフロンティア三和
	・・・

※下線が引かれた箇所に、商談を希望する事業者にのみ希望順位を記載してください。

３　担当者連絡先
	氏名（フリガナ）
	和歌山　次郎　　（ワカヤマ　ジロウ）

	住所
	和歌山市小松原通１－１

	電話
	０７３－４４１－２８１５

	FAX
	０７３－４３２－４１６１

	E-mail
	wakayama@pref.wakayama.lg.jp